



CPE-II-261-27-KB/16

Warszawa, 04 listopada 2016 r.

**Odpowiedzi na pytania i zmiana
ogłoszenia o zamówieniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, na przeprowadzenie audytu wewnętrznego w państwowej jednostce budżetowej Centrum Projektów Europejskich i jego oddziałach zamiejscowych tj. w Centralnym Punkcie Informacyjnym Funduszy Europejskich w Warszawie; we Wspólnym Sekretariacie Technicznym Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja w Krakowie, we Wspólnym Sekretariacie Programu Interreg Południowy Bałtyk w Gdańsku, we Wspólnym Sekretariacie Programu Współpracy Interreg Polska – Saksonia we Wrocławiu, we Wspólnym Sekretariacie Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007–2013, we Wspólnym Sekretariacie Programu Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska-Rosja 2007-2013.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy.

Pytanie 1:

„Czy zapis SIWZ o treści „Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzać czynności audytowe zgodnie z ustalonym harmonogramem, pojawiając się w siedzibach Zleceniodawcy w Warszawie lub jego oddziałach zamiejscowych nie rzadziej niż raz w tygodniu roboczym Zleceniodawcy po 6 godzin” można rozumieć w ten sposób, że intencją Zamawiającego jest, aby w ciągu trwania umowy Wykonawca pojawił się łącznie tyle razy ile wynosi liczba tygodni roboczych w okresie trwania umowy (każda wizyta po 6 godzin)? Z punktu widzenia skuteczności i jakości audytu nie jest bowiem zasadne realizowanie zadania audytowego w sposób przerywany (po jednym dniu w tygodniu) lecz jego realizacja ciągła (np. 15 dni roboczych kolejno po sobie następujących).”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga zapewnienia ciągłości audytu. Bieżąca realizacja zadań audytowych będzie uzgadniana z Zamawiającym. Zamawiający informuje, że nie zmienia SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

„W związku z przesłaną specyfikacją istotnych warunków zamówienia do postępowania na przeprowadzenie audytu wewnętrznego w państwowej jednostce budżetowej Centrum Projektów Europejskich i jego oddziałach zamiejscowych, uprzejmie proszę o wyjaśnienie następującej kwestii:

*w formularzu ofertowym (zał. nr 2 do SIWZ) zamieścili Państwo pozycję
4) dodatkowa roboczo wizyta zł brutto – OPCJA*

Proszę o udzielenie informacji – kto będzie decydował o tej dodatkowej wizycie – Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź 2:

Zamawiający decyduje o skorzystaniu z opcji.

Centrum Projektów Europejskich
Zastępca Dyrektora
Krzysztof Gurbel
z up. Dyrektora